

Ekoarjen uutiskirje 2/2019

Ekoarkityö on Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun koordinoima yhteistyömuoto kaupungin ja yhdistysten, seurojen ja järjestöjen välillä. Ekoarkityö tuo esille vastuullisen kuluttajan ekologista toimintamalleja ja hankkii ja välittää Ekoarki-tietoa eteenpäin. Työn tavoitteena on jakaa positiivisin keinoin tietoa riihimäkeläisille ympäristövastuullisesta kulutuksesta ja elämäntavasta.



Kulutuksen hiilijalanjälki kasvoi

Kotitalouksien kulutuksen kasvu syö teknologisen kehityksen hyödyt. Tämä käy ilmi Suomen ympäristökeskuksen julkaisemasta tiedotteesta. Myös julkisten hankintojen hiilijalanjälki on nyt laskettu ensimmäisen kerran. [Lue koko tiedote Suomen ympäristökeskuksen sivuilta.](#)

Tulevia teemaviikkoja ja tapahtumia

Maailman suurin Reilu Kahvitauko järjestetään torstaina 9.5. Sinäkin voit osallistua, joko oman kahviporukkas kanssa ([ilmoittaudu täällä](#)) tai saapumalla kirjastolle klo 12.30 – 14.30. Höpätään Suomi maailmanennätyksen haltijaksi ja kaadetaan Ruotsin nimissä oleva ennätys Reilusti!



PYÖRÄILYVIIKKO

Pyöräilyviikko on käynnissä juuri nyt! Valtakunnallisen pyöräilyviikon teemana on tänä vuonna pyörämatkailu. Lisäksi joka päivälle on oma teemansa, kuten Pyörällä töihin -päivä ti 7.5. tai Pyörällä kouluun -päivä ke 8.5. [Pyöräilykuntien verkoston sivuilta](#) löydät kaikki teemat ja

julisteita, joiden avulla teemat voi tuoda työpaikan seinille.

Kilometrikisa on käynnissä – osallistu ja polkaise palkinnoille 1.5.-22.9. Lisätietoa ja ilmoittautuminen: <http://www.kilometrikisa.fi/>

Kesän ilmastoteko – pyöräile ja vietä etäpäivää



Työmatkaa tehdään joka päivä, molempiin suuntiin. Yhtenä arkipäivänä suomalaiset tekevät yli kolme miljoonaa työmatkaa. Työmatkan päästöjä voi pienentää helposti vaihtamalla auton jalkoihin, pyörään, junaan tai bussiin. Auton ratissa istuvat todistetusti stressaantuneemmat ihmiset verrattuna kävelijöihin tai pyöräilijöihin. Kerran viikossa pyöräilty työmatka vähentää työmatkapäästöjäsi reippaasti ja bonuksena tulevat terveyshyödyt, stressitason alentuminen, ulkoilu ja hyvä fiilis!

Myös etätyöpäivä on hyvä tapa vähentää työmatkaliikkumisen päästöjä. Etätyöpäivänä jäävät päästöt nolnaan, joten kerran kuukaudessa vietetty

etäpäivä lohkaisee päästöistä mojovan siivun. Etätyöpäiväksi kannattaa suunnitella myös lounastauko fiksusti liikkuen ja hetkestä nauttien – varaa aurinkoiseksi etätyöpäiväksi sopivaa evästä ja polkaise piknikille lähimetsään.

Kevät ja kesä ovat pyöräilyn ja kävelyn kulta-aikaa, nautitaan siis lähikuukausina kaikin keinoin ulkoilusta ja lihasvoimin liikkumisesta!

Aurinkoista kesää!

Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun palvelualue